SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 166/GR/UFFS/2018

ALTERA O EDITAL N º 136/GR/UFFS/2018 - CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDO

DO PROGRAMA DE BOLSAS DE MESTRADO FAPERGS CAPES PARA O CURSO

DE MESTRADO EM AMBIENTE E TECNOLOGIAS SUSTENTÁVEIS PPGATS

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, torna público a alteração dos itens 6.1, 6.2 e 6.3 do

EDITAL Nº 136/GR/UFFS/2018 - CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDO DO

PROGRAMA DE BOLSAS DE MESTRADO FAPERGS CAPES PARA O CURSO DE

MESTRADO EM AMBIENTE E TECNOLOGIAS SUSTENTÁVEIS PPGATS.

Onde se lê:
“6 DO CRONOGRAMA

6.1 Inscrições: 28/02 a 02/03/2018 junto à Secretaria do PPGATS, situada na sala 1-2-16 do Seminário, Campus

Cerro Largo, na Rua Major Antônio Cardoso, nº 590, Centro, Cerro Largo/RS, no período das 9h00 às 11h30 e das

14h00 às 16h00, pessoalmente ou por meio de procuração devidamente reconhecida em cartório.

6.2 Divulgação do Resultado: a partir de 05 de março de 2018.

6.3 Homologação do Resultado Final: a partir de 07 de março de 2018.”

Leia-se:
“6 DO CRONOGRAMA

6.1 Inscrições: 28/02 a 05/03/2018 junto à Secretaria do PPGATS, situada na sala 1-2-16 do Seminário, Campus

Cerro Largo, na Rua Major Antônio Cardoso, nº 590, Centro, Cerro Largo/RS, no período das 9h00 às 11h30 e das

14h00 às 16h00, pessoalmente ou por meio de procuração devidamente reconhecida em cartório.

6.2 Divulgação do Resultado: a partir de 06 de março de 2018.

6.3 Homologação do Resultado Final: a partir de 08 de março de 2018.”

Chapecó-SC, 1º de março de 2018.

ANTÔNIO INÁCIO ANDRIOLI

Reitor em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0136